

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Tanska Hilpi Leila-Riitta	Telia Tunnistus	03.04.2024 14:10:21 UTC+03:00
SEPPO ANTERO HURVE	Telia Tunnistus	03.04.2024 14:56:52 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (3 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Kokouskutsu ja esityslista

2/2024

Vanhusneuvosto

Aika: 3.4.2024 klo 9.00-11.05

Paikka: Kaupungintalo, kokoustila Haapa

Läsnä: Seppo Hurve
Marja Karnisto
Leena Oksanen
Raimo Nieminen
Päivi Attila
Ari Aalto
Anna-Liisa Vesslin
Hilpi Tanska

Vieraina osan aikaa:

Satu-Maarit Hilden, ehkäisevän päihdetyön ja mielenterveystyön koordinaattori
Laura Haonperä, suunnitteluinsinööri**Kokousasiat****1. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen**

Kokous todetaan neuvoston toimintasäännön mukaisesti päätösvaltaiseksi, kun paikalla on puheenjohtaja mukaan lukien puolet jäsenistä.

Hyväksyttiin.

2. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Neuvoston jäsenille ennakoon toimitettu esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Hyväksyttiin.

4. Esteettömyysaloite ja kaupungin infrapalveluiden investointimääräraha

Vanhus- ja vammaisneuvostot ovat tehneet syyskuussa yhteisen aloitteen kaupungin esteettömyyden edistämiseksi. Aloitteeseen ei ole saatu vastausta, mutta kaupunginhallitus on kokouksessaan 26.2.2024 käsitellyt keskeneräisiä aloitteita <https://salo10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024580-17> ja ko. asian yhteydessä on todettu, että aloite käsitellään kevään aikana. Kaupungin infrapalvelut ovat anoneet ja saaneet vuoden 2024 talousarvioon investointihankkeelle 9438 Liikenneturvallisuuden ja esteettömyyden hankkeet 75 000 euron määrärahan. Idea määrärahan esitykseen saatiin neuvostojen keväällä järjestämästä esteettömyyskävelystä. Suunnitteluinsinööri Laura Haonperä on mukana kokouksessa asian asiantuntijana ja kuulemassa neuvoston ajatuksia ja toiveita investointien toteuttamisesta.

Puheenjohtaja kertoi, että vanhus- ja vammaisneuvostojen puheenjohtajat ja Laura Haonperä ovat kulkeneet yhdessä pyörätuolissa olevan henkilön kanssa Turuntien suojateitä läpi ja havainnoineet hankalia kohtia. Laura kulkee kohteet läpi vielä infrapalveluiden asiantuntijoiden kanssa, kun investointia suunnitellaan tarkemmin.

Laura Haonperä kertoi tänä vuonna toteutettavasta investointihankkeesta. Laura totesi, että junaradan puoli Turuntiestä välillä Ilolansalo-tori saataneen korjattua tämän vuoden määrärahalla suojateiden osalta siten, että pyörätuolilla ja rollaattorilla pääsee jatkossa esteettä kulkemaan

suojateille. Suojateitä korjataan yhteensä 10 kpl. Lisäksi osana samaa investointia tehdään muutamia hidasteita ja voitaneen ehkä korjata muutama suojatielle kulku myös toiselta puolen tietä. Osa korjauksista on helposti toteutettavia ja osa haastavampia. Tavoitteena on, että vastaava korjausmääräraha olisi myös tulevina vuosina infrapalveluiden investointimäärärahoissa.

Vanhusneuvosto keskusteli esteettömyyteen liittyvistä korjaustoimista ja totesi, että on hienoa, että esteettömyysasiat etenevät kaupungissa ja että investointimääräraha on myönnetty.

5. Kaupungin ennalta ehkäisevä päihde- ja mielenterveystyö ikääntyneiden osalta

Satu-Maarit Hildén on aloittanut kaupungin vakinaisena ehkäisevän päihdetyön ja mielenterveystyön koordinaattorina 1.8.2023 Satu kertoo työstään ja eri yhteistyöverkostojen linkittymisestä työhön neuvostolle.

Neuvosto käy keskustelun ehkäisevästä päihdetyöstä ja mielen hyvinvointityöstä ja tämän työn tarpeesta ikääntyneiden osalta.

Vanhusneuvosto kävi Satun esityksen pohjalta monipuolisen keskustelun aiheesta, mm. eri-ikäisten päihteiden käytöstä, ikääntyneiden alkoholin käytöstä, rahapelaamisesta ja mahdollisuuksista ottaa asiat esille ja keskusteluun yhdistysten toiminnassa. Satu sanoi, että häneen voi olla yhteydessä mielen hyvinvoinnin edistämiseen ja ehkäisevään päihdetyöhön liittyvissä asioissa ja häntä voi pyytää mukaan myös yhdistysten tilaisuuksiin.

6. Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelma vuosille 2024-2025

Vanhusneuvosto on käsitellyt suunnitelmaa helmikuun kokouksessaan ja halunnut saada vielä lisätietoa ikääntyneiden asumispalveluista ja pyytänyt suunnitelman täydentämistä ja käsittelyä seuraavassa kokouksessa. Myös kaupungin hyte-ohjausryhmä sekä sisäinen hyte-ohjausryhmä ovat saaneet suunnitelman tutustuttavakseen. Luonnos ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelmaksi vuosille 2024-2025 on esityslistan liitteenä.

Vanhusneuvosto hyväksyy ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman ja esittää kaupunginhallitukselle suunnitelman hyväksymistä vuosille 2024-2025. Suunnitelman toteutuminen raportoidaan valtuustokauden päättyessä tehtävässä hyvinvointikertomuksessa.

Hyväksyttiin.

7. Muut asiat

Levähdyspenkkien lisääminen esim. Helsingintie, Turuntie, Torikatu, Vilhonkatu

Edellisessä kokouksessa esille nousi aihe levähdyspenkkien lisäämisestä, johon on saatu kaupunginpuutarhurin seuraava vastaus asiaan:

” Kyseisille alueille on tullut usein toiveita penkeistä. Alueet ovat katualueita ja katualueeseen rajoittuvat kiinteistöt hoitavat oman kohtansa alueesta, mm. roskat ym.

Näille alueille ei ole mahdollista sijoittaa kiintopenkkejä, eikä etenkään irtopenkkejä. Irtopenkit eivät pysy paikoillaan ja siirryttyään niistä voi muodostua ongelmia esimerkiksi näköesteisille. Siinä kohtaa tilanne muuttuu, mikäli katualuetta saneerattaessa aluetta kehitetään kävelypainoitteiseksi. Tällöin suunnittelussa otetaan huomioon levähdyspaikat penkkeineen. Esimerkiksi Horninkadun nykytilanne on mahdollistanut penkit katualueella.

Kiintopenkkejä asennetaan vuosittain kevyenliikenteenväylien ja puistokäytävien varsille määrärahojen puitteissa 10-12kpl. Tänä vuonna kiintopenkkejä asennetaan Moisioon, Palometsään sekä Alhaisiin Riihelänpuistoon.”

Vapaa-aikajohtajan vierailu kokouksessa

Vanhusneuvosto päätti esittää vapaa-aikajohtajalle kutsun tulla mukaan vanhusneuvoston kokoukseen, jolloin voitaisiin keskustella yhdistysten ja erityisesti esim. eläkeläisjärjestöjen tekemästä liikuntayhteistyöstä kaupungin kanssa.

Tutustuminen Veteraanien Perinnepajaan

Neuvosto esitti toiveen päästä tutustumaan Veteraanien Perinnepajaan ja pajan toimintaan. Ari Aalto toivotti väen tervetulleeksi ja pitämään kokousta tiloihin.

Yhdistysten kaupungin tilojen käyttö

Keskusteltiin eläkeläisyhdistysten kaupungin tilojen käytöstä ja todettiin, että tilojen käytöstä sopimista ja yhteensovittamista kaupungin toiminnan kanssa voisi vielä pyrkiä sujuvoittamaan. Hilpi totesi, että elinvoivat ja yhteisölliset kylät ovat kaupungin strateginen kärkihanke, jonka toteuttamiseen saadaan yhteisöpalveluihin töihin yhteisökoordinaattori Terhi Sinnelä 2 vuoden määräajaksi kesäkuusta alkaen ja että tila-asiat otetaan keskusteluun myös osana työtä. Seppo kertoi, että eläkeläisjärjestöt ovat jättäneet kaupungille aloitteen siitä, että liikuntatilojen käyttö olisi jatkossa maksutonta eläkeläisille.

Neuvoston syksyn info- ja virkistystilaisuus ikääntyneille

Syksyn info- ja virkistystilaisuuden suunnittelu ei ole vielä edennyt, mutta työryhmä kokoontuu vielä kevään aikana. Sovittiin, että sihteeri kutsuu ryhmän koolle huhtikuun aikana.

8. Seuraava kokous

Sovittiin, että seuraava pidetään Veteraanien Perinnepajalla, todennäköisesti elokuussa. Puheenjohtaja, sihteeri ja Ari Aalto sopivat tarkemmat ajan myöhemmin ja sihteeri ilmoittaa sen jäsenille.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 11.05.

Salossa 3.4.2024

Seppo Hurve
puheenjohtaja

Hilpi Tanska
sihteeri

Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti.